
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4305956 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Rokycany

Nabízíme k prodeji krásný, moderně zrekonstruovaný byt 1+kk o
výměře 32 m2 v Rokycanech, na ulici Pražská. Tento útulný byt se
nachází ve velmi vyhledávané lokalitě, která poskytuje kompletní
občanskou vybavenost – v blízkosti najdete obchody, restaurace,
školy, školky, dětská hřiště a autobusovou i vlakovou zastávku. Byt
prošel kompletní rekonstrukcí, při které byly použity kvalitní
materiály a moderní design, který zajišťuje komfortní bydlení. Nové
elektroinstalace, plastová okna a moderní kuchyňská linka s
vestavěnými spotřebiči. Byt disponuje také klimatizací. Tato
nemovitost je ideální pro jednotlivce i páry. Díky své skvělé lokalitě
a dostupnosti veškeré občanské vybavenosti je tento byt velmi
atraktivní nabídkou. Nájemné činí 13.000 Kč + 3.500 Kč energie a
poplatky. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4305956
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896528
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 896528

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hořejší
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


